
Anexo N° 17 

 
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 
I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 11 de abril de 2025, los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º17-2025-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 

- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 
convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 
CONTRATACIÓN DE [20] OPERARIOS DE RIEGO DE CANALES 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION 

1 ALVAREZ CHECCA FABIAN ALONSO 75477680 APTO 

2 AMPUERO CAMPANA FRAY 10755021 APTO 

3 AVILA CUNYARACHE EDWIN AARON 60841598 APTO 

4 CHICLLA ARUCANQUI AARON ABDUL 73151867 APTO 

5 CLEMENTE LUGO JESUS CRISTIAN 46339521 APTO 

6 COAQUIRA RODRIGUEZ SIMEY PEDRO 75447438 APTO 

7 COTRINA AMAO HUGO 40642907 APTO 

8 CRUZ ESPINOZA JHON JAIRO 75990503 APTO 

9 CUARESMA GUTIERREZ RENZO 47667647 APTO 

10 GUTIERREZ CAPUCHO DIEGO ALBERTO 72457008 APTO 

11 MEDRANO GUTIERREZ ABEL JOB 60949534 APTO 

12 MEJIA FLORES EDWIN 40875649 APTO 

13 PALACIN YNGA PEDRO 40104333 APTO 

14 PALACIOS RIOS JORGE LEONARDO 46146434 APTO 

15 PAZ VEGA ROSBIL JAVIER 41684194 APTO 

16 REGALADO MUÑOZ LUIS MIGUEL 76851248 APTO 

17 ROMAN RAFAELE CIRILO 80610817 APTO 

18 SOTELO RAMIREZ JHONNY JOSE 10593439 APTO 

19 TOMAS VARGAS WALTER 45689569 APTO 

20 HUAMANI MEDINA ABAD 9709026 APTO 

  
II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:



555 

CONTRATACIÓN DE  [20] OPERARIOS DE RIEGO DE CANALES 

** Etapa con puntaje (*) Orden de Mérito 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/PUNTAJES 
HORA DE 

ENTREVISTA 

 
MESA 

1 ALVAREZ CHECCA FABIAN ALONSO 18 14 32 

2:00 p. m. 
 

 

2 AMPUERO CAMPANA FRAY 14 14 28  

3 AVILA CUNYARACHE EDWIN AARON 14 12 26  

4 CHICLLA ARUCANQUI AARON ABDUL 14 12 26  

5 CLEMENTE LUGO JESUS CRISTIAN 14 14 28  

6 
COAQUIRA RODRIGUEZ SIMEY 

PEDRO 
14 14 28  

7 COTRINA AMAO HUGO 14 14 28  

8 CRUZ ESPINOZA JHON JAIRO 14 14 28  

9 CUARESMA GUTIERREZ RENZO 14 12 26  

10 
GUTIERREZ CAPUCHO DIEGO 

ALBERTO 
14 14 28 1 

11 MEDRANO GUTIERREZ ABEL JOB 12 14 26  

12 MEJIA FLORES EDWIN 14 14 28  

13 PALACIN YNGA PEDRO 14 20 34  

14 PALACIOS RIOS JORGE LEONARDO 14 12 26  

15 PAZ VEGA ROSBIL JAVIER 14 20 34  

16 REGALADO MUÑOZ LUIS MIGUEL 14 14 28  

17 ROMAN RAFAELE CIRILO 13 14 27  

18 SOTELO RAMIREZ JHONNY JOSE 14 14 28  

19 TOMAS VARGAS WALTER 14 12 26  

20 HUAMANI MEDINA ABAD 14 20 34  

   
 
 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

- Etapa: Entrevista Personal Presencial. 
- Fecha: 15 de abril de 2025. 

- Lugar: Auditorio Bambú del Complejo Ecológico “Parque Ecológico Voces por Clima” 

                 Jr., Gral. Belisario Suarez S/N - Santiago de Surco 
 

 

La Comisión Evaluadora el 11 de abril de 2025. 


